

Specifikace požadovaných prací

Příloha č. 1

Název zakázky: 64021106, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec

Číslo smlouvy: S 640 064 200 21

Číslo objednávky: 3.3.159.

Termín plnění	Místo plnění	Popis práce	Druh a délka výluk	Požadavek na Harmonogram a TPVP	Druh fakturace	Ostatní	Cena
Od účinnosti objednávky do 30.10.2022	Ktová, zastávka	kompletní oprava střešní krytiny	0	NE	jednorázová		998 896,29
Celková cena							998 896,29

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-3-3-2068
Stavba: Údržba - kompletní oprava krytiny

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22.08.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26465728
IM-stav Praha s.r.o. DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **998 896,29**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	998 896,29	209 768,22
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 208 664,51
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-3-3-2068

Stavba: Údržba - kompletní oprava krytiny

Místo: Datum: 22.08.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		998 896,29	1 208 664,51
3-3-2068	kompletní oprava střešní krytiny	998 896,29	1 208 664,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba - kompletní oprava krytiny

Objekt:

3-3-2068 - kompletní oprava střešní krytiny

KSO:

Místo: Ktová

CC-CZ:

Datum: 22.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

26465728

DIČ:

CZ26465728

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

998 896,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	998 896,29	21,00%	209 768,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 208 664,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba - kompletní oprava krytiny

Objekt:

3-3-2068 - kompletní oprava střešní krytiny

Místo:

Ktová

Datum:

22.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

998 896,29

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba - kompletní oprava krytiny

Objekt:

3-3-2068 - kompletní oprava střešní krytiny

Místo: Ktová

Datum: 22.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

998 896,29

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemní práce				0,00
1	K	132112132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	3,000		0,00
2	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	1,000		0,00
3	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,000		0,00
4	K	174211101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění ručně	m3	3,000		0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
5	K	632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	14,000		0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
6	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	500,000		0,00
7	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	25 000,000		0,00
VV			500*50 'Přepočtené koeficientem množství		25 000,000		
8	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	500,000		0,00
9	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	2,000		0,00
10	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,400		0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
11	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	12,977		0,00
12	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	12,977		0,00
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,977		0,00
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	363,356		0,00
P			Poznámka k položce: Do Jičína 14 km				
VV			12,977*28 'Přepočtené koeficientem množství		363,356		
15	K	99701350R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 40 km se složením	t	0,936		0,00
P			Poznámka k položce: Železný šrot bude odvezen a složen dle pokynů zástupce investora do sběrného místa. Samotný železný šrot je majetkem investora. Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013.				
16	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	3,080		0,00
17	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	3,342		0,00
18	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,056		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	4,991		0,00
20	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	0,035		0,00
D 998 Přesun hmot							0,00
21	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1,470		0,00
D PSV Práce a dodávky PSV							0,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							0,00
22	K	711491471	Provedení izolace proti vodě volně položenou pojistně hydroizolační fólií na vodorovné ploše	m2	14,000		0,00
23	M	28329038	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s otevřenými spárami (spára max 20 mm, max.20% plochy)	m2	14,847		0,00
VV					14*1,0605 'Přepočtené koeficientem množství	14,847	
24	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,003		0,00
D 762 Konstrukce tesařské							0,00
25	K	762341821	Demontáž bednění střech z fošen	m2	30,000		0,00
26	K	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	30,000		0,00
27	K	762351911	Výměna komínových lávek do dl 10 m	m	6,000		0,00
28	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,750		0,00
VV					30*0,025	0,750	
29	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,681		0,00
D 764 Konstrukce klempířské							0,00
30	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	105,000		0,00
31	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	15,000		0,00
32	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	105,000		0,00
33	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	2,000		0,00
34	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	19,000		0,00
35	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	15,000		0,00
36	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	4,000		0,00
37	K	764002891	Demontáž lemování sloupků komínových lávek do suti	kus	6,000		0,00
38	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	101,000		0,00
39	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	35,000		0,00
40	K	764011614	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	105,000		0,00
41	K	764211603	Oplechování větraného hřebene z hranatých hřebenáčů s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	41,000		0,00
42	K	764212606	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	15,000		0,00
43	K	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	16,000		0,00
44	K	764212683	Oplechování rovné okapové hrany krytiny ze šablon systémovou okapovou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	105,000		0,00
45	K	764214605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm	m	19,000		0,00
46	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	101,000		0,00
47	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlab z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	6,000		0,00
48	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	35,000		0,00
49	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,133		0,00
D 765 Krytina skládaná							0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
50	K	765131803	Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	270,000		0,00	
51	K	765131823	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m	41,000		0,00	
52	K	765133001	Krytina vláknocementová sklonu do 30° skládaná ze šablon s povrchem hladkým	m2	270,000		0,00	
53	K	765155021	Montáž střešních doplňků krytiny bitumenové ze šindelů háků protisněhových	kus	80,000		0,00	
54	M	59244406	<i>hák protisněhový standard</i>	kus	80,000		0,00	
55	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	270,000		0,00	
56	M	28329036	<i>fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou</i>	m2	297,000		0,00	
VV					270*1,1	Přepočtené koeficientem množství	297,000	
57	K	765191041	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie střešních prostupů DN do 150 mm	kus	8,000		0,00	
58	M	28329324	<i>fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 130-135g/m2</i>	m2	9,200		0,00	
VV					8*1,15	Přepočtené koeficientem množství	9,200	
59	K	765191051	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene větrané střechy	m	41,000		0,00	
60	M	28329324	<i>fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 130-135g/m2</i>	m2	47,150		0,00	
VV					41*1,15	Přepočtené koeficientem množství	47,150	
61	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	270,000		0,00	
62	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	200,000		0,00	
63	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,834		0,00	
64	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	3,834		0,00	
D	783	Dokončovací práce - nátěry						0,00
65	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	12,000		0,00	
66	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	12,000		0,00	
67	K	783252101	Lokální tmelení tesařských kčí do 10 % pl polyesterovým tmelem	m2	12,000		0,00	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						0,00
D	VRN9	Ostatní náklady						0,00
18	K	090001000	Vedlejší rozpočtové náklady akce nad 500 000 Kč	%	3,000		0,00	
19	K	090001100	Přirážka za běžnou údržbu a opravy akce nad 50 tis. Kč	%	16,000		0,00	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3006058

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: be0b690e-930b-416f-a5eb-e2608bb8ef7c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.09.2022 09:31:02



56b7fec8-3239-4be5-8ed6-ae9a52eadfd1